В ИЦ ГУ МВД России

 по Алтайскому краю

 от  Федоровой Марии Ивановны

 (лично, по доверенности, либо документ, подтверждающий

 родство или факт усыновления, установления опеки или

 попечительства)

 Адрес места жительства (пребывания):

  Г. Барнаул, Попова 128 - 13

 Тел.  89134568790

З А Я В Л Е Н И Е

      Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта

уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования

Фамилия       Федорова

Имя         Мария   Отчество   Ивановна

Число, месяц, год рождения      13.03.1995

Место рождения гор. Барнаул Алтайского края

Изменил (а) Ф.И.О. (если данные были изменены)     Миронова

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)  0110 456654, ОУФМС России по

Алтайскому краю в Индустриальном районе, 15.04. 2011г.

Регионы РФ, в которых проживал(а) ранее:

 Красноярский край
(указать регионы РФ, в которых проживал(а) или пребывал(а) ранее, в том числе проходил службу в Советской Армии,

Вооруженных Силах РФ)

в количество экземпляров (не более двух)    2

Справку желаю получить в:

                ИЦ ГУ
(ИЦ ГУ, в  территориальном органе МВД, в МФЦ (при подаче заявления)

Приложение: копии документов  Паспорт РФ на 3 страницах

(указать прилагаемые документы)

«12»    февраля    2019   года   _______________________
              (дата)                           (п о д п и с ь)